

Tíleflni fundar: Æskulýðs og tómslundanefnð Flóahrepps			Síða
FUNDARGERÐ			1 (1)
Efni: Starfsemi félagsmiðstöðvar ofl.			
Dags. fundar	Tími	Staður	Nr. fundar
19.10.2011	20:15	Flóaskóla	8
Fundarboðandi	Fundarritari	Dags. Boðað	
Anný Ingimarsdóttir	Sigríður M. Björgvinsdóttir	13.10.2011	
Fundarmenn			
Anný Ingimarsdóttir, Gauti Gunnarsson, Sigríður Magnea Björgvinsdóttir, Elín Höskuldsdóttir, Rannveig Árnadóttir og Steindór Guðmundsson			
Afrít			
Fundarmenn, aðrir í æskulýðsnefnd og Margrét Sigurðardóttir			

Atriði nr.	Lýsing	Ábyrgð	Dags.
1	Anný kynnti fyrir nefndarmönnum að Örvar Rafn Hlíðdal hafi verið ráðinn starfsmaður í félagsmiðstöð		
2	Rætt um dagskrá vetrarins, stefnt að tveimur viðburðum í mánuði á vegum félagsmiðstöðvar. Nánari útfærsla unnin af Örvari í samvinnu við æskulýðsnefnd og nemendaráð.	Anný og Örvar	Í viku 43
3	Viðburðadagatal verður sett upp í skólanum og á viðkomandi vefsíður þar sem koma fram viðburðir ungmennafélaganna og félagsmiðstöðvarinnar.	Anný	Í viku 43
4	Umsóknarrestur um þátttöku í hönnunarsamkeppni Samfés rennur út 31. október. Örvar mun skoða áhuga á þátttöku í henni og öðrum viðburðum Samfés (smíðjur og söngvakeppni)	Örvar	Í viku 43
5	Forvarnamál: rætt um að fá kynningar á ýmis konar íþrótt og félagastarfi í skólann á svipuðu formi og hestamannafélagið Sleipnir var með í velur. Anný mun athuga kostnað við að fá forvarnakynningu hjá Magnúsi Stefánssyni sem starfar að forvörnum hjá Marita sem er forvarnasvið Samhjálpur.	Allir	
6	Rætt um að fara með unglingana á háskóladaginn (http://haskoladagurinn.is/) þar sem allir háskólar á Íslandi auk skóla í danmörku ofl. kynna námsframboð sitt. Einnig mætti skoða "Framadaga" þar sem fyrirtæki kynna starfsemi sína fyrir háskólanemum og öðrum áhugasömum, góð aðferð til að hjálpa nemendum að ákveða hvaða braut þau velja í framhaldsskóla. Báðir viðburðir eru á dagskrá snemma árs (febr. mars). Steindór Guðmundsson vikur af fundi eftir þennan lið.	Allir	
7	Fjárhagsáætlun rædd og gerð drög að henna, Anný mun vinna endanlega fjárhagsáætlun og skila greinargerð með fjárhagsáætluninni til sveitarstjóra og æskulýðsnefndar	Anný	Í viku 43
8	Önnur mál: Anný kynnti aðra umsækjendur um starf starfsmanns í félagsmiðstöð fyrir nefndarmönnum.	Allir	
9	Fundi slitið kl. 22:15	Allir	
10	Næsti fundur verður boðaður þegar samþykkt fjárhagsáætlun liggur fyrir..	Anný	